



Wiadomosci z Monksdown

Wchodźcie na naszą stronę www.monksdownprimary.co.uk śledźcie nas poprzez Twitter '@MonksdownSchool'

15 czerwca 2018

Numer semestru letniego - 9

Droży Rodzice I Opiekunowie,

Mam nadzieję, że tydzień upłynął wam przyjemnie I wciąż cieszyć się latnią pogodą. W tym tygodniu miał miejsce ostatni w tym roku test państwowy. Ponadto mieliśmy wizytację z kuratorium mającą na celu zorientowanie się w prawidłowym ocenianiu dzieci.

Klasy zerowe, zgodnie z programem, o zmianach w czasie różnych por roku odwiedziły Croxteth Park. Fantastycznie, że jest on tak blisko szkoły.

Gratulacje dla uczniów klas 1 oraz 2, którzy w tym tygodniu wzięli udział w testach fonetycznych. Wszyscy wykazali się dojrzałym zachowaniem.

Podczas wchodzenia do szkoły głównym wejściem, proszę upewnić się, że zamkniecie za sobą brame. Dziękuję.

Życzę przyjemnego weekendu

Mrs S. Gough

We wrześniu 2018 dzieciom z klas 2 przechodzącym do klas 3 nie będą automatycznie przyznane bezpłatne obiady - Free School Meals (FSM).

Aby zarejestrować się na bezpłatne obiady proszę wejść na stronę:

<http://liverpool.gov.uk/schools-and-learning/grants-and-funding/free-school-meals/>

Dzieciom z klas 3-6 również nie zostaną automatycznie przyznane bezpłatne obiady. Jeśli uważacie, że dzieciom należy się bezpłatne obiady – proszę wypełnić formularz.

Proszę pamiętać, że szkoła otrzymuje listę dzieci, którym przyznane zostają bezpłatne obiady.

Daty do kalendarza

Poniedziałek 26/6/18	Konkurs szachowy w St George's Hall
Piatek 22/6/18	Uroczyste wręczenie nagrody matematycznej w Liverpool Museum
Wtorek 27/6/18	klasy 5 Fun Day – St John Bosco
Czwartek 28/6/18	Spotkanie uczniów z nowymi nauczycielami, którzy będą ich uczyli w przyszłym roku akademickim
Sroda 4/7/18	Powtórne spotkanie uczniów z nowymi nauczycielami, którzy będą ich uczyli w przyszłym roku akademickim Dzieci z klas 6 odwiedzają swoje przyszłe szkoły
Piatek 6/7/18	Spotkanie z rodzicami dzieci rozpoczynających klasy zerowe we wrześniu 2018
Poniedziałek 9/7/18	Kolejne spotkanie uczniów z nowymi nauczycielami, którzy będą ich uczyli w przyszłym roku akademickim
Wtorek 10/07/18	Dzieci otrzymują świadectwa
Sroda 11/7/18	Lunch dla rodziców i oraz dzieci rozpoczynających klasy zerowe we wrześniu 2018- 11am
Sroda 18/7/18	Pozegnalny apel klas 6
Piatek 13/07/18	Walne zebranie Rady Szkoły – 10 rano
Wtorek 17/7/18	Klasy 1 – wycieczka do Windmill Farm
Wtorek 17/7/18	KS1 – wycieczka do Windmill Farm
Czwartek 19/7/18	Klasy - 3-6 wycieczka do Gullivers' World
piątek 20/7/18	Koniec szkoły – o 2pm – wakacje letnie
Wtorek 4/9/18	8.55am – powrót uczniów do szkoły

Wiek dzieci i gry, w które grają

Mamy świadomość, że wielu uczniów gra w gry dozwolone przez PEGI od lat 15 czy 18. Oznacza to, że w grze znajduje się content. Którego młodsi dzieci nie powinny widzieć, ponieważ nie jest dla nich przeznaczony (może tam znajdować się wulgarny język, przemoc czy sceny erotyczne). Ponadto, inni, którzy grają w daną grę (np. dorośli) mogą mieć kontakt z twoim dzieckiem. Zgłoszono nam przykłady używania wulgarnego języka w stosunku do naszych uczniów. Używają go inne dzieci oraz grający dorośli.

Wielu uczniów przychodzi do szkoły zmęczonych i wyczerpanych, ponieważ grają w gry do późnych godzin wieczornych (proszę pamiętać, że gry mogą powodować nałog grania). Wszystko to oznacza, że dzieci nie potrafią koncentrować się na lekcjach. This means children are unable to concentrate in school and often feel unwell.

To od was zależy, czy pozwalacie waszym dzieciom grać. Będziecie jednak świadomi na co narazacie wasze dzieci. Content gier może negatywnie wpłynąć na ich zachowanie, związek z przyjaciółmi oraz pracę na lekcji.

ETIQUETTE w internecie

Zauważyliśmy, że niektórzy rodzice wysyłają wiadomości na temat szkoły na stronie Facebook.

Proszę zastanowić się nad dyskusją, którą prowadzicie. Jeśli dotyczy ona szkoły – musimy przyglądać się jej bardzo poważnie. Proszę pamiętać, że wkładamy ogromny wysiłek w edukację waszych dzieci i słowa, których nie powinny używać w internecie oraz placu zabaw. they use both online and in the playground. Proszę o poparcie naszego wysiłku.

Wiadomości sportowe

Drużyna dziewcząt poniżej 9s wzięła udział w meczu piłki nożnej we wtorek. Dziewczynki świetnie reprezentowały naszą szkołę.

Grupy dziewcząt z klas 5 oraz 6 wzięły udział w projekcie - LFC Football Initiative.

Gratulacje dla Lucy Doherty z klasy 6, która została nagrodzona specjalną nagrodą przez - LFC za jej zachowanie, nastawienie i sportowego ducha.